
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

PRA HA 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

Ev. č. smlouvy pronajímatele: 
Č. smlouvy nájemce: SD220452

(doplní se číslo dle eSSL) J 2- .f Jf/h� 11'1?. f //(,!) 22-

Smluvní strany 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 18000 Praha 8 - Libeň, IČ: 708 89 660 
zastoupena Mgr. Tomášem Stařeck 'm ředitelem 
kontaktní osoba 

a 

Pražské vodovody a kanalizace, a. s. 
se sídlem Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
IČ:25656635 
Zastoupená: Ing. Petrem Mrkosem, místopředsedou představenstva a Ing. Miluší Polákovou, členkou 
představenstva 

uzavřely po vzájemné dohodě tuto 

smlouvu o nájmu movitých věcí 
podle ustanovení§ 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník"), 
(dále je „smlouva"). 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

1) Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci do užívání movité věci (dále jen „předmět nájmu").
Výčet movitých věcí bude uveden v předávacím protokolu nebo protokolech ( dále jen „Předávací
protokol"). Předání a převzetí předmětu nájmu proběhne v sídle pronajímatele. Předávací
protokol bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních, musí nést označení smluvních stran a ev.
smlouvy č. smlouvy pronajímatele. Podpisem Předávacího protokolu nájemcem tento současně
prohlašuje a potvrzuje, že byl seznámen se všemi potřebnými pravidly pro zacházení s věcí (pro
obsluhu i bezpečnost práce). Předávací protokol tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

Čl. II. 
Nájemné 

'i) Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli úplatu ve výši 1.500,- Kč bez DPH za 1 ks předané 
, movité vě9i a 1 každý započatý den nájmu. _Povinnost k odvodu příslušné DPH, stejně tak její 

sazbu, �tanoví příslušné obecné právní předpisy á v souladu s těmito bude i v rámci úhrady 

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 1 z 3 



nájemného pronajímatelem nájemci účtována. Cena je stanovena bez dopravy, obsluhy a 
pohonných hmot, kdy dopravu a obsluhu si ke své vlastní tíži zajišťuje nájemce. Co se týče 
pohonných hmot, předává pronajímatel předmět nájmu s plnou nádrží v Předávacím protokolu 
uvedeného druhu paliva, nájemce se zavazuje vrátit předmět nájmu taktéž s plnou nádrží 
příslušného paliva. 

2) Nedohodnou-li se strany jinak, nájemné bude hrazeno po vrácení věci nebo vždy jednou měsíčně
podle skutečného stavu (počtu a druhů předaných věcí a doby trvání nájmu k té které věci), bude
li nájem trvat déle než 1 měsíc, a to na základě faktury vystavené pronajímatelem. Splatnost
faktury bude činit nejméně 14 dnů ode dne jejího doručení.

Čl. III. 
Práva a povinnosti stran 

1) Nedohodnou-li se strany jinak, je nájemce oprávněn převzít předmět nájmu dne 5. 9. 2022 a je
povinen vrátit předmět nájmu (roz. konkrétní věci) nejpozději dne 12. 9. 2022. Nájemce je
povinen vrátit předmět nájmu v sídle pronajímatele, a to na základě písemného Předávacího
protokolu. Je-li nájemce v prodlení s vrácením předmětu nájmu, je dle dohody smluvních stran
povinen hradit za tuto dobu nájemné ve sjednané výši i nadále.

2) Nájemce je povinen chránit předmět nájmu před poškozením, ztrátou nebo zničením. Je povinen
předmět nájmu vrátit ve stavu, v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.
Pronajímatel není povinen poskytnout nájemci byt' jen dočasně jinou věc namísto předmětu
nájmu, stane-li se předmět nájmu v průběhu nájmu nezpůsobilý k užívání.

3) Nájemce není oprávněn spoluužívat a přenechávat předmět nájmu jiné právnické či fyzické osobě
do podnájmu bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele.

4) Nájemce je povinen v případě, že nastane krizová situace (např. povodně), vrátit předmět nájmu
pronajímateli k výzvě pronajímatele bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 hodin od
výzvy.

Čl. IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy bez jakýchkoliv dalších podmínek. Změny
této smlouvy je možno činit pouze písemně.

2) Smlouva nabude platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle
zvláštního zákona, které zajistí pronajímatel.

3) Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem a je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu,
z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Strany se dohodly, že za rovnocennou formu považují
formu elektronickou ve formátu pdf opatřenou elektronickým podpisem založeným na
kvaliftkovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro
elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů.

/

FO-RD06-04 I verze O 1 / 13. 05. 2021 Strana 2 z 3 



Příloha č. 1 smlouvy - Předávací protokol: 

Ev č. smlouvy pronajímatele: 
Ev. č. smlouvy nájemce: 

SZ SSHMP 17431/2022 
SD220452 

Předmět nájmu Datum a hod. předání Stav PHM (v litrech) a druh PHM 

čerpadlo Ql200 

(výrobce, typ, 
výrobní číslo, 
rok výroby, 
příslušenství) 

V Praze dne 

Správa služeb hl. m. Prahy za nájemce 

Předmět nájmu Datum a hod. vrácení Stav PHM (v litrech) 

čerpadlo Ql200 
(výrobce, typ, 
výrobní číslo, 
rok výroby, 
příslušenství) 

V Praze dne 

Správa služeb hl. m. Prahy za nájemce 

FO-RD06-04 I verze OJ / I 3. 05. 202 I Strana 3 z 3 




